Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Indicação nº 0457/2022

Exmo. Sr.

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. enviar ofício ao

Executivo solicitando realizar poda de árvore na rua Vigário João Paulo, próximo

ao Viradouro e quadra do escanteio.

As árvores estão prejudicando a iluminação da rua.

Ponte Nova - MG, 26 de setembro de 2022.

Emersanio Pinheiro de Carvalho

Vereador - PTB